PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Финансовый орган

ПРИКАЗ
	   25.02.2022 г.
	п. Сайга
Верхнекетского района
Томской области

	                      №01

О перечне кодов подвидов доходов по видам доходов
главных администраторов
На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коды подвидов доходов по следующим источникам доходов:
	917 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	917 1 17 15030 10 0003 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативный проект «Капитальный ремонт котельной "Сибирь 10" в п. Сайга Верхнекетского района Томской области. Замена дизельного генератора)

2. Признать утратившим силу приказ Администрации Сайгинского сельского поселения от 10.03.2021 № 01 «О перечне кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов».

3. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный специалист по финансам                                         В.А. Федюнина